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SPF Styrelsemote 2025-09-03 ki 10:00-13:00 i var lokal i Nol

Narvarande: Ann-Louise Olofsson, Kerstin Karlsson, Monica Rudén, Lars Ost, Lennart Adielsson, Filip Alm,
Kenneth Olsson, Veronica Jonsson, KG Wangel, Majvor Johansson, Birgitta Johansson

Anmalt franvaro: -
Franvarande: -

82 Aktivitetsstod
Aktivitetsstodsansokan ar inlamnad. 1819 deltagartillfallen &r registrerade och 22 ledare. Det ger ett bra
bidrag.

83 Paskrift av Nyckellistan
Listan skickas runt for paskrift. Majvor ser till att d&ven icke narvarande nyckelinnehavare skriver pa.  Majvor

84 Hur skall vi anvanda bidraget

Kan vi ge vara kommittéer/arbetsgrupper en summa att anvanda i samband med fest, forelasare,
underhallning, studiebesok, kultur, resor, studiecirklar, mm. Vi kom fram till att det inte var lampligt men vi
kan tinka oss att lamna bidrag om de kommer in med en anstkan.

Rapporter:

85 Planeringslistan Lars
Vi har nagra nya aktiviteter att skriva in

Markering av genomférda aktiviteter i Planeringslistan skall goras. Lars infor en kolumn fér det.

Lars skickar ut Planeringslistan nagra dagar fore styrelsemotet att alla kan komma in med uppdateringar fore
motet for att ha en aktuell lista pa motet Bilaga 1.

86 Ekonomi
Veronica har andrat installningarna sa att perioderna ar motsvarande i bada kolumnerna. Ekonomin ar god.

87 SKR (kommittén for Studiebesok, Kultur och Resor)
Resor som SKR ordnar (d&ven med Resegruppen) skall skrivas in i kalendern. SKR:s planeringsunderlag finns i
bilaga. Bilaga 2

88 MAK (Marknadskommittén)

Marknadskommittén planerar kommande Pubafton och Julmarknad i glasbruksmuseet. COOP har bett oss
hjalpa till med Smorgastarta den 24/10. For detta behdver kommittén hjalp; Vilken tid?, Musikquizen flyttas
till varen d& Ake Kronlid inte kunde tidigare.

89 Annonsering — tema for nésta annons: Kenneth
Vi ténker oss att lyfta fram Skapargladje och en lank till hemsidan. Kenneth pratar med Janne R for att
utforma annonsen.

8§10 Hemsidan —Hur gar det?
Sven tar garna tillbaka hemsidan, Janne &r kvar som backup. (Sven mottagare, Janne kopia)

8§11 Friskvardskommittén

Elvy Borjesson vill ha sponsring till guide i Dalens kvarn. Vi vill bidra till detta. Vi beslutar d&rfér om en policy
att [amna bidrag till kultur upp till 500 kr . Kassoren kan besluta om utbetalning.

Med anledning av Vandringens dag 13/9 som kommunen arrangerar har Friskvardskommittén andrat var
fredagsvandring till den 12/9 att ga till kvartsitgruvan



812 Festkommittén.

Till traffen for nya medlemmar &r endast 2 anmalda, sista anmalningsdag ar pa sondag. Blir det for fa staller vi
in. Kan vi informera om traffen i valkomstbrevet? Kenneth testar att prata med nya medlemmar pa
sensommarfesten for att de skall kdnna sig sedda och valkomna.

§13 KPR (Kommunala Pensionarsradet)
Diskussioner om reglementet pagar. Se bilaga 3

814 Medlemsléget
728 aktiv 46 nya

815 Funktionarslistan
Nu stammer funktiondrerna pa hemsidan och i medlemsregistret betydligt battre
Revisorn Claes-Hugo Larsson laggs till av Lennart Lennart t

816 Arbetsgruppen Seniorhélsa
KG och Majvor ingar i gruppen.

817 IT-Kommittén

Bara 2 personer (Kerstin Oberg o Janne Rudén) traffades i mandags. Sven o Monica Svensson vill sluta och
Robert Lindell hade férhinder. Man tanker sig att genomféra 3 aktiviteter i host. Flera medlemmar behévs. KG
anmaler intresse att ga med i gruppen.

KG pratar med Kerstin Oberg som &r sammankallade

818 Alekuriren Kenneth

Hur fa in underlag till Alekurirenansvariga? Kan vi rekrytera Lars-Goran Vinbo? Lars kollar. Kenneth gar ut med
ett mail till alla sammankallade som paminner om behovet av information till Alekurirenansvariga. Vi beslutar
att Alf och Monica informerar om behovet pa nasta planeringsmote.

Ovrigt:

8§19 Skylt pa lokalen
Kenneth fixar skylten.

8§20 Kerstin Boges lista pa tankbara aktiviteter:

- Kunnalaga mat i kris

- Karateklubb bohus- fallteknik - Seniorhélsan

- Motorungdom i Alvangen Alvis

- Spf biblioteket, bokcirkel - Veronica kollar med Biblioteket
- BjudinJan Eliasson - Kenneth kollar med Jan

- Musik Lennart Tallkott

Kerstin foreslar en samtalsgrupp for man. Ol/vinprovning for man? Vad gor vi?
Kan vi hjalpa till i skolan? Kerstin kollar med nagon rektor. Vi kan ga ut med en fraga om intressen att delta?
Alla funderar pa vad vi kan gora for nya aktiviteter.

§21 Sangkor:

Lennart har undersokt mojliga korledare. Fralsningsarméns Major Per Lundén kostar 1500kr + resa per
tillfalle. Upp till 50 personer kan vara med. Marianne Eriksson kan visa hur de skoter kérverksamheten. Hon
har en spelning i Onsala pa fredag 13-15 som vi far besoka.

Vad gor vi harnast?

8§22 Busstur i kommunen SKR
Att sponsra hela bussen pa ca 9000kr bedomer vi var val hogt per person. Vi sponsrar darfor en del av



busskostnaden, ca 7000 kr, vilket gor att man borde fa det att ga ihop med 200kr i biljettpris som skall tacka
maten och resten av busskostnaden.

§23 Programhéftet. Hur skall det utformas néasta ar?
Filip och Monica tar upp diskussionen med Marknadskommittén Filip

8§24 Hur ta hand om nya medlemmar?
Lotta ut bordplacering? Detta fungerar inte. Faddrar, kan det vara nagot?
Vi beslutar att vid varje aktivitet skall vi uppméarksamma och valkomna nya medlemmar.

8§25 Trafikutbildning

Vi har fatt ett forslag frdn Conny Henrixon som ar véldigt ambitiost. Det ar val ambitidst sa passar inte o0ss.
Kenneth pratar med Klas Alfredsson och Alf Persson om det kan passa om det kan passa som aktivitet pa
Traffpunkt Ale. Kan halkkorning vara nagot?

Vid protokollet: Justeras:

Filip Alm Justerat vid styrelsemd&te 20251001



Datum
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2025
2025
2025
2025
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2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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Aktivitet
13 Bridg
15 Stickkafé
19 Falkenbergsrevyn
20 Bridg
22 Uteatarna

23 23-25/1 Dansbandsvecka pa baten Birka av Gotland

27 Bridg
29 PUB-afton med Quiz
4 Bridg
6 Linedans torsdagar 10 ggr
10 Bridg
12 Stickkafé
12 Uteéatarna
13 Foredrag om Demens /Alzheimers ki 13
13 Linedans torsdagar 10 ggr
13 Traffpukt IT 13-15
16 Falkenbergsrevyn
17 Bridg
18 Arsmote 2025 kI 1700
20 Linedans torsdagar 10 ggr
24 Bridg
26 Traffpunkt Ale
27 Linedans torsdagar 10 ggr
3 Bridg
4 Semmel fest
6 Linedans torsdagar 10 ggr
9 Charli och Chokladfabriken med Ola Salo
10 Bridg
11 Lokerberg Funktionarstraff
12 Stickkafé
13 Linedans torsdagar 10 ggr
13 Traffpukt IT 13-16

Ansvarig
Claes-Hugo Larsson
Lena Johannesson
SKR+Lilla Edet B
Claes-Hugo Larsson
Bengt

SKR+Lilla Edet B
Claes-Hugo Larsson
MAK

Claes-Hugo Larsson
Kerstin Karlsson
Claes-Hugo Larsson
Lena Johannesson
Bengt

Senorhélsan

Kerstin Karlsson
IT-kommittén
SKR+Lilla Edet B
Claes-Hugo Larsson
Fest

Kerstin Karlsson
Claes-Hugo Larsson
Traff

Kerstin Karlsson
Claes-Hugo Larsson
LK Bohus-Surte
Kerstin Karlsson
SKR+Lilla Edet B
Claes-Hugo Larsson
Fest

Lena Johannesson
Kerstin Karlsson
IT-kommittén

Lokal
Lokalen
Lokalen

Lokalen

Lokalen

Alvsalen i Alvangen.
Lokalen

Folkets hus Alvangen
Lokalen

Lokalen

Smyrnakyrkan
Folkets hus Alvangen

Lokalen

Lokalen
Medborgarhuset Ledet, Alafors

Folkets hus Alvangen

Lokalen

Férsamlingshemmet, Nddinge
Folkets hus Alvangen

Lokalen

Medborgarhuset Ledet, Alafors
Folkets hus Alvangen

Annosering missad med vi har deltagare

Lokalen

Lokeberg

Lokalen

Folkets hus Alvangen

Lokalen



2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

17 Bridg
18 Nya medlemmar
19 Uteétarna
20 Linedans torsdagar 10 ggr
16 Falkenbergsrevyn
20 Konsert West of Eden
24 Bridg
25 Vinkdnnebom
26 Traffpunkt Ale
27 Linedans torsdagar 10 ggr
28 Vandring Hjallbo
31 Bridg
1 HLR-kurs
3 Linedans torsdagar 10 ggr

3 Guidad tur Grand kuriosahotell GBG
3 PUB-afton med Quiz
4 Vandring Présttjarn
7 Bridg
8 Traff 85+
9 Stickkafé
10 Linedans torsdagar 10 ggr
10 Traffpukt IT 13-17
11 Vandring Blasippsalternativ?
14 Bridg
15 Uteatarna
22 Bridg
23 Varresa till Hjo Gate bison safari
25 Vandring Prastalund Podngpromenad
28 Bridg
29 Traffpunkt Ale
29 Damevent i Tjuvkil
1 Varmarknad
2 Vandring Svartedalen

Claes-Hugo Larsson
Fest

Bengt

Kerstin Karlsson

SKR+Lilla Edet B
MAK

Claes-Hugo Larsson
SKR

Traff

Kerstin Karlsson
Frisk

Claes-Hugo Larsson
Seniorhélsan
Kerstin Karlsson

SKR

MAK

Frisk

Claes-Hugo Larsson
Fest

Lena Johannesson
Kerstin Karlsson
IT-kommittén

Frisk

Claes-Hugo Larsson
Bengt

Claes-Hugo Larsson
SKR

Frisk

Claes-Hugo Larsson
Traff

SKR

Frisk

Installd

Lokalen
Lokalen

Folkets hus Alvangen

Teatern Ndodinge

Lokalen

Alvangen
Férsamlingshemmet, Nddinge
Folkets hus Alvangen
N6dinge

Lokalen

Folkets hus Alvangen

Alvsalen i Alvangen.
N6dinge

Lokalen

Foérsamlingshemmet Ndninge
Lokalen

Folkets hus Alvangen
Lokalen

N6dinge

Lokalen

Lokalen

N6dinge

Lokalen

Férsamlingshemmet, Nddinge
Tjuvkil

Alvangen

N6dinge



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9

8 Batresa Hisingen runt
9 Vandring Sillvik
12 Folhéalsoveckan 12-16 maj
13 Uteétarna
14 Stickkafé
16 Vandring Rédbo
19 Grand Curiosa
21 Hemlig resa
22 Biltippsrally
23 Vandring Runt lilla Delsjon
30 Vandring St.Ljusevatten Risveden
11 Uteatarna
12 Sommarfest
14 Norgeresa 14-18/6

24 Slussarna i Lilla Edet

1 Sommaroppet

8 Sommardppet

9 Utedtarna

9 Golfevent
13 Vallarna/Kalabaliki fabrik
15 Sommardppet
22 Sommaroppet
29 Sommaroppet

9 Vallarna/Kalabaliki fabrik
10 Vallarna/Kalabaliki fabrik
15 Vandring Dalens kvarn
20 Uteétarna onsdag kl 13-15
21 Skaldjursfest knytkalas
22 Vandring Kroksjon Risveden
25 Bridg mandag 10 -13
27 Stickkafé
29 Vandring Stenungson

4 Sensommartraff

5 Vandring Prastalund kortvandring

Frisk

Frisk

Bengt

Lena Johannesson
Frisk

SKR

Lilla Edet B
Skepplanda-Halanda
Frisk

Frisk

Bengt

Fest

Lilla Edet B

SKR

Styrelsen

Styrelsen

Bengt

Bengt, Ing-Marie Kéallgren, Kent Brant
Lilla Edet B
Styrelsen

Styrelsen

Styrelsen

Lilla Edet B

Lilla Edet B

Frisk

Bengt

LK Alvangen

Frisk

Claes-Hugo Larsson
Lena Johannesson
Frisk

LK Starrkarr

Frisk

N6dinge

Lokalen
N6dinge

N6dinge
Alvangen

Ledet

Lilla Edet
Lokalen
Lokalen

Lokalen
Lokalen
Lokalen

Alvangen

Alvangen

Lokalen

Lokalen

N6dinge

Starrkarrs Bygdegard
N6dinge
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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8 Bridg mandag 10 -13
9 Nya medlemmar
10 Stickkafé

11 Linedans torsdagar 10 ggr kl 13.30 - 15.00

12 Vandring Ostad

12 Skapargladje 12-14/9

17 Uteéatarna onsdag kl 13-15
18 PUB-afton med Quiz

18 Linedans torsdagar 10 ggr kl 13.30 - 15.00

19 Vandring Utby Lilla Edet
19 Skapargléadje 19-21/9
22 Bridg mandag 10 -13
24 Stickkafé

24 Traffpunkt Ale kI 10

25 Linedans torsdagar 10 ggr k1 13.30 - 15.00

25 Tréaffpunkt IT/Data kl; 13-15
26 Vandring Fjallbo

2 Linedans torsdagar 10 ggr kl 13.30 - 15.00

3 Vandring Holmevattnet Risveden
6 Bridg mandag 10 -13
8 Stickkafé

9 Linedans torsdagar 10 ggr kl 13.30 - 15.00

10 Vandring Relsbo kvarn
15 Uteétarna onsdag kl 13-15

16 Linedans torsdagar 10 ggr kl 13.30 - 15.00

17 Vandring Rordalen

20 Bridg mandag 10 -13

22 Stickkafé

23 Tréaffpunkt IT/Data kl; 13-15

23 Linedans torsdagar 10 ggr k1 13.30 - 15.00

24 Vandring Sisjén
29 Traffpunkt Ale kI 10

30 Linedans torsdagar 10 ggr kl 13.30 - 15.00

Claes-Hugo Larsson
Fest

Lena Johannesson
Kerstin Karlsson
Frisk

Bengt

MAK

Kerstin Karlsson
Frisk

Claes-Hugo Larsson
Lena Johannesson
Traff

Kerstin Karlsson
Kerstin Oberg

Frisk

Kerstin Karlsson
Frisk

Claes-Hugo Larsson
Lena Johannesson
Kerstin Karlsson
Frisk

Bengt

Kerstin Karlsson
Frisk

Claes-Hugo Larsson
Lena Johannesson
Kerstin Oberg
Kerstin Karlsson
Frisk

Traff

Kerstin Karlsson

Lokalen

Lokalen

Lokalen

Folkets hus Alvangen
Alvangen

Ryd missionshuset

Alvsalen i Alvangen.
Folkets hus Alvangen
Alvangen

Ryd missionshuset
Lokalen

Lokalen
Férsamlingshemmet, Nddinge
Folkets hus Alvangen
Lokalen

N6dinge

Folkets hus Alvangen
Alvangen

Lokalen

Lokalen

Folkets hus Alvangen
N6dinge

Folkets hus Alvangen
N6dinge

Lokalen

Lokalen

Lokalen

Folkets hus Alvangen
N6dinge
Férsamlingshemmet, Nddinge
Folkets hus Alvangen



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2026
2026

10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12

1
2

31 Golfevent
Hosttraff oktoberfest
3 Bridg mandag 10 -13
6 Linedans torsdagar 10 ggr kl 13.30 - 15.00
12 Stickkafé
12 ??2?? MAK
13 Linedans torsdagar 10 ggr kl 13.30 - 15.00
17 Bridg mandag 10 -13
19 Traffpunkt Ale kl 10
19 Utedtarna onsdag kl 13-15
20 Tréaffpunkt IT/Data kl; 13-15
23 Konsert eller annat arrangemang av MAK
26 Stickkafé
26 Julbord
1 Bridg mandag 10 -13
10 Uteétarna onsdag kl 13-15
11 Lucia
Stavgang i Dammekarr
Planeringsmote/Funktionarstraff
1
17 Semmelfest

2026 2 24 Arsmote 2026

Datum saknas

Skapargladje
Stavgang
Planeringsmote
Trafikkurs

Frisk

LK Nd&dinge
Claes-Hugo Larsson
Kerstin Karlsson
Lena Johannesson
MAK

Kerstin Karlsson
Claes-Hugo Larsson
Traff

Bengt

Kerstin Oberg

MAK

Lena Johannesson
Fest

Claes-Hugo Larsson
Bengt

LK Alafors-Nol

Frisk

Styrelsen

LK Bohus
Styrelsen

Ryds missionshus?
Evy

Styrelsen

N6dinge

Medborgarhuset Ledet, Alafors
Lokalen

Folkets hus Alvangen

Lokalen

Folkets hus Alvangen

Lokalen
Férsamlingshemmet, Nddinge

Lokalen

Lokalen
Ledet
Lokalen

Medborgarhuset Ledet, Alafors
Dammekarr
Lokalen

Medborgarhuset Ledet, Alafors
Medborgarhuset Ledet, Alafors



Planeringsunderlag fran SKR-kommittén 2025-09-02

Reseqgruppen, Lilla Edet

Kommande aktiviteter 2025

Sotenkanalen med 6l och vin, 20 sep.
Fran Elvis Presley till Jerry Williams, Folkets Hus Trollhattan, 3 okt.
Julmarknadsresa Rostock, 13-15 dec. under planering

Julmarknad med Christmas tea pa Tjol6holm slutet el. borjan dec. (son.)

Forslag aktiviteter 2025

Glasriket, Kosta Hyttesill

Husqvarna Museum

Unos Djur (Axelsson), Traskulpturer i Bredared
Kinnekulle, Ramslok och orkidéer

Goteborg, Anglagard

Bornholm

Goteborgs skargard med St Erik

Gota Kanal, Sjotorp-Téreboda

Nyntorps Gard Festival, Frandefors

Berattarladan, Sunne

Resegruppen vilande t.v. pa grund av sjukdom



N

SKR

Kommande aktiviteter 2025

Grand Curiosa Hotell, Goteborg, sep.
Karlatornet (nar det blir fardigstallt, hosten/varen)
Damevent, Tjuvkil, nov.

Goteborg, Elyseum, hosten ev. varen 2026
SAAB museum, Trollhattan, 14/10

Bussresa, rundtur i Alebygden slutet av sep.

Forslag 2026

Carolus Rex och Dux, bada visningarna

Huskvarna museum, Husqvarna

Forslag fran medlemmar:
Beredskapsmuseum och Grimmeton, Helsingborg
Lena Pettersson konstnar Traslovslage

Stadshuset Goteborg, Guidad tur

Eggers Hotell Goteborg, visning och lunch, okt/nov

Busstur, Jonsereds fabriker och gamla samhélle, Hembygdsféreningen guidar,

varen 2026

Lilla Anggarden och Goéteborgs Stadsmuseum
Visingso

Guidad tur i centrala Goteborg (hur Goteborg véxer)

Botaniska



Nasta planeringsmoéte: 7 oktober



KPR (Kommunala Pensionarsradet i Ale) 2025-09-01 Filip

Protokollen fran KPR:s méten med kommunen finns tillgangliga pa kommunens hemsida:

https://ale.se/om-kommunen/politik-och-demokrati/moten-och-protokoll/kommunala-
pensionarsradet.html

Utover det har pensionarsforeningarna samradsmoten for att forbereda sig infor KPR-motena.
Nedan nagra personliga kommentarer efter vart senaste mote:

Aldreplanen: Nasta Temakvall ar planerad till den 23/9 kI 1700. Temat &r demensvard. Vi har
foreslagit att forestandaren for Sara Videbecks Demenscentrum men hon hade inte majlighet. Vi far
se vem Tyrone kan hitta. Avsikten ar att lyfta blicken mot framtiden med 5-30 ars perspektiv. Alla
pensionarsféreningar annonserar Temakvallen.

Vi har stott pa Tyrone Hansson om 6ppna fragor som dnnu inte genomforts: Snickeriet i Nodinge, Café
i Nodinge, Fixartjansten, Ata pa dldreboendena, Brukarraden och Odalvégen men dnnu har inget
hént.

Vart arbetsutskott har haft méte med Alesamverkan for att diskutera vart reglemente.
Det forslag till reglemente &r under alla kritik. Vi for fortsatta diskussioner for att komma framat.

Néasta KPR-méte vill vi planera nasta temadag, veta vad som gors med anledning av den langa kon pa
30 personer till SABO och driva pa for att Odalvagen skall bli Trygghetsboende.



